

## Lampiran 1 Surat Perizinan Pengambilan Data


**CAHAYA CIPTA PRADANA**

DESIGN | BUILD | TRADING

Yogyakarta, 10 Desember 2018

Perihal : Konfirmasi Izin Penelitian TA &amp; Pengambilan data Untuk TA.

Lampiran : -

 Kepada Yth.  
 Ibu, Dr. Ir. Sri Amini Yuni Astuti, MT  
 Ketua Prodi Teknik Sipil  
**Universitas Islam Indonesia**  
 Jl. Kaliurang Km. 14,5 Yogyakarta  
**Ditempat**

Dengan Hormat,

 Berdasarkan Surat Nomor : 287 / Ka.Prodi psts / TA / VIII / 2019  
 Tanggal 10 Desember 2018 Perihal Permohonan Konfirmasi Izin Penelitian TA &  
 Pengambilan data Untuk TA kepada mahasiswa :

Nama	No. Mahasiswa	Prodi
Dadang Abdurrahman	14511142	Teknik Sipil

Bersama ini kami sampaikan bahwa mahasiswa tersebut diatas telah kami terima dan melaksanakan Penelitian TA &amp; Pengambilan data Untuk TA, dengan syarat harus mengikuti peraturan dan ketentuan yang berlaku dari perusahaan dan di proyek.

Atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

CV. CAHAYA CIPTA PRADANA

**CAHAYA CIPTA PRADANA**
**OKI WIJOKONGKO, ST.**

Direktur

**HEAD OFFICE:**

 Jl. Surokarsan MG II / 457, Yogyakarta  
 081 225 225 460, 0856 4700 4310  
 cahayacipta.pradana@gmail.com

 Pin BBM: SFBFEC41  
 Whatsapp: 081 225 225 460


Lampiran 2 Kurva S

JADWAL WAKTU PELAKSANAAN DAN KURVA S

KEGASALAN FUNDAMEN DAN REHABILITASI GEDUNG PEMERINTAH  
 PEKERJAAN REHABILITASI GEDUNG KANTOR, RUMAH SAKIT DAN  
 PROGRAM LAINNYA DI KECAMATAN PANGSANG  
 LOKASI KECAMATAN PANGSANG, KAB. BANJARBARU  
 TAHUN ANGGARAN 2018

WAKTU PELAKSANAAN 120 HARI

NO	NOMOR PEKERJAAN	VOLUME	Jumlah MANGKUL	BIBIT	WAKTU PEKERJAAN (minggu)	BULAN											
						2018 30-01	2018 31-01	2018 31-02	2018 31-03	2018 31-04	2018 31-05	2018 31-06	2018 31-07	2018 31-08	2018 31-09	2018 31-10	2018 31-11
<b>A. PEKERJAAN PERSIAPAN</b>																	
1	Uraian dan korespondensi	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
2	Pengukuran lapangan	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
3	Survei lokasi	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
4	Pembentukan tim kerja	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
5	Berbagai alat, Peralatan, dan bahan lainnya	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
6	Uraian Pengukuran	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
<b>B. PEKERJAAN LANTAI I</b>																	
1	Pekerjaan persiapan dan pengisian	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
2	Dinding dalam	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
3	Dinding luar	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
4	Dinding dalam dan luar	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
5	Dinding dalam dan luar	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
<b>C. PEKERJAAN DINDING DAN PLAFOND</b>																	
1	Plafond gipsum	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
2	Plafond kayu	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
<b>D. PEKERJAAN BETON BERTULANG</b>																	
1	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
2	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
3	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
4	Kusen beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
5	Kusen beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
6	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
7	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
8	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
9	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
10	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
11	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
12	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
13	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
14	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
15	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
16	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
17	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
18	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
19	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
20	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
21	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
22	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
23	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
24	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
25	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
26	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
27	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
28	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
29	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
30	Dinding beton bertulang	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
<b>E. PEKERJAAN LANTAI DAN PLAFOND BERBAGI</b>																	
1	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
<b>F. PEKERJAAN LANTAI II</b>																	
1	Pengaspalan	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
2	Pengaspalan	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
3	Pengaspalan	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
4	Pengaspalan	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
5	Pengaspalan	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
<b>G. PEKERJAAN BETON BERTULANG</b>																	
1	Kusen beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
2	Kusen beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
3	Kusen beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
4	Kusen beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
5	Kusen beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
<b>H. PEKERJAAN PARTISIBAN KEMAS</b>																	
1	Pengaspalan	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
2	Pengaspalan	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
3	Pengaspalan	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
4	Pengaspalan	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
5	Pengaspalan	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
<b>I. PEKERJAAN BANGUNAN LANTAI DAN PLAFOND ATAS</b>																	
1	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
2	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
3	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
4	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
<b>J. PEKERJAAN LANTAI LANGIT</b>																	
1	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
2	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
3	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
<b>K. LAINNYA</b>																	
1	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
2	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
3	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
4	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
5	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
6	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
7	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
8	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
9	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
10	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
11	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
12	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
13	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
14	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
15	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
16	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
17	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
18	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
19	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
20	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
21	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
22	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
23	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
24	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
25	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
26	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
27	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
28	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
29	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											
30	Lantai beton	1.00	1.00	1.00	1	0.10											

2.883.800,00	47.588,000,00	3.746.600,00
--------------	---------------	--------------



Disetujui: 16 Desember 2018

## Lampiran 3 Rancangan Anggaran Biaya


**CAHAYA CIPTA PRADANA**

DESIGN | BUILD | TRADING

**DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA PEKERJAAN TAMBAH/KURANG (CCO)**

 KEGIATAN : PEMBANGUNAN DAN REHABILITASI GEDUNG PEMERINTAH  
 PEKERJAAN : REHABILITASI GEDUNG KANTOR, RUMAH DINAS DAN PRASARANA LINGKUNGAN KECAMATAN PANGSANG  
 LOKASI : KECAMATAN PANGSANG, KAB. GUNUNGKIDUL  
 THN. ANGGARAN : 2018

NO.	MACAM PEKERJAAN	VOLUME KONTRAK	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp.)	VOLUME PEKERJAAN TAMBAH	JML. HARGA PEK. TAMBAH (Rp.)	VOLUME PEKERJAAN KURANG	JML. HARGA PEK. KURANG (Rp.)	VOLUME PELAKSANAAN (CCO)	JUMLAH HARGA PELAKSANAAN (Rp.)
<b>A</b>	<b>PEKERJAAN PERSIAPAN</b>									
1	Ulet dan bouwplank	1,00 ls	750.000,00	750.000,00	-	-	-	-	1,00 ls	750.000,00
2	Papan Nama Kegiatan	1,00 ls	275.000,00	275.000,00	-	-	-	-	1,00 ls	275.000,00
3	Sewa dereksi kost	1,00 ls	800.000,00	800.000,00	-	-	-	-	1,00 ls	800.000,00
4	Pembersihan lokasi bekas bongkaran	1,00 ls	500.000,00	500.000,00	-	-	-	-	1,00 ls	500.000,00
5	Bangkal Stof, Pondasi existing, dan lantai kersamik	-	2.997.778,41	-	1,00 ls	2.997.778,41	-	-	1,00 ls	2.997.778,41
6	Sewa Pagar proyek	-	3.500.000,00	-	1,00 ls	3.500.000,00	-	-	1,00 ls	3.500.000,00
				<b>2.328.000,00</b>		<b>6.497.778,41</b>				<b>8.822.778,41</b>
<b>B</b>	<b>PEKERJAAN LANTAI I</b>									
<b>I</b>	<b>PEKERJAAN TANAH DAN URUGAN</b>									
1	Galian tanah pondasi stasi dan fodgiate	66,52 m3	47.600,00	3.167.045,90	49,69 m3	2.365.595,99	-	-	116,21 m3	5.532.641,89
2	Urug tanah kembali	31,39 m3	15.090,00	478.129,09	-	-	-	-	31,39 m3	478.129,09
3	Urug pasir bawah pondasi & bawah lantai	9,45 m3	192.443,00	1.821.983,69	-	-	-	-	9,45 m3	1.821.983,69
4	Urug batu kapur peninggian lantai	30,00 m3	115.351,00	3.460.530,00	-	-	-	-	30,00 m3	3.460.530,00
				<b>8.297.688,67</b>		<b>2.365.595,99</b>				<b>10.663.284,66</b>
<b>II</b>	<b>PEK. PASANGAN DAN PLESTERAN</b>									
1	Pasangan pondasi batu pualih 1pc : 6pc	34,80 m3	395.945,00	13.777.696,14	1,32 m3	522.053,46	-	-	36,12 m3	14.299.949,62
2	Pasangan bata 1pc : 6pc	-	65.175,00	-	250,60 m2	21.344.955,00	-	-	250,60 m2	21.344.955,00
				<b>13.777.696,14</b>		<b>21.866.908,46</b>				<b>35.644.604,62</b>
<b>III</b>	<b>PEKERJAAN BETON BERTULANG</b>									
1	Lantai Kerja bawah bod plat	-	823.591,89	-	1,73 m3	1.423.199,78	-	-	1,73 m3	1.423.199,78
2	Foot Plate ( 1,20 x 1,00 x 0,30 ) K-225	4,32 m3	2.579.328,00	11.142.696,96	-	-	-	-	4,32 m3	11.142.696,96
3	Stoof 20/25 K-225	3,70 m3	2.978.218,00	11.012.006,00	-	-	-	-	3,70 m3	11.012.006,00
4	Stoof 15/20 K-175	0,44 m3	2.330.525,00	1.266.749,40	0,05 m3	135.389,33	-	-	0,49 m3	1.422.137,73
5	Kolom 30/40 K-225	8,78 m3	3.474.447,00	30.519.542,45	-	-	-	-	8,78 m3	30.519.542,45
6	Kolom praktis 12/12 K-175	0,03 m3	3.322.599,00	2.780.430,21	0,09 m3	299.319,59	-	-	0,09 m3	3.079.749,71
7	Balok 30/45 K-225	4,13 m3	2.819.978,00	11.904.599,49	0,33 m3	918.346,51	-	-	4,46 m3	12.522.939,99
8	Balok 25/35 K-225	1,70 m3	3.149.611,00	5.360.637,92	0,14 m3	434.649,32	-	-	1,84 m3	5.795.287,24
9	Balok 15/25 K-225	0,21 m3	3.531.702,00	757.559,08	0,15 m3	532.351,10	-	-	0,37 m3	1.289.910,18
10	Balok batu 12/15 K-175	0,31 m3	3.035.187,00	956.915,23	0,29 m3	870.382,26	-	-	0,60 m3	1.828.177,49
11	Balok beton 12/20 K-175	0,69 m3	3.434.832,00	2.368.870,76	-	-	0,23 m3	784.404,17	0,92 m3	1.583.466,59
12	Plat lantai lb. 12 cm K-225	12,36 m3	3.078.267,00	38.018.969,60	-	-	0,08 m3	246.572,58	12,28 m3	37.770.397,02
13	Plat. tangga lb. 15 cm K-225	6,32 m3	2.954.999,00	18.774.263,61	-	-	-	-	6,32 m3	18.774.263,61
14	Plat lantai lb. 6 cm K-175	3,93 m3	3.482.049,00	13.683.365,57	-	-	-	-	3,93 m3	13.683.365,57
15	Pondasi tangga K-225	0,65 m3	2.579.328,00	1.671.494,54	-	-	-	-	0,65 m3	1.671.494,54
16	Balok bordes 25/35 K-225	0,20 m3	3.149.611,00	629.922,30	0,50 m3	1.574.805,50	-	-	0,70 m3	2.204.727,70
17	Kolom bordes 15/15 K-225	-	3.149.611,00	-	0,28 m3	881.891,08	-	-	0,28 m3	881.891,08
18	Stak pembesian 40 D (Stoof, Balok, dan Plat lantai)	-	13.247,02	-	211,69 kg	2.804.149,29	-	-	211,69 kg	2.804.149,29
				<b>138.088.743,75</b>		<b>8.874.426,68</b>		<b>1.632.976,76</b>		<b>146.931.139,67</b>


**CAHAYA CIPTA PRADANA**

DESIGN | BUILD | TRADING

HEAD OFFICE:

 Jl. Surokarsan MG II / 457, Yogyakarta Pin 88M: SFBFEC41  
 081 225 225 460, 0856 4700 4310 Whatsapp: 081 225 225 460  
 cahayacipta.pradana@gmail.com




**CAHAYA CIPTA PRADANA**  
DESIGN | BUILD | TRADING

<b>IV PEKERJAAN LANTAI DAN PELAPIS DINDING</b>									
1	Beton tumbuk bah lantai 0, 5 cm tpc : 3ps : 5kr	8,00 m3	508.727,00	3.940.422,00	-	-	-	8,00 m3	3.940.422,00
				<b>3.940.422,00</b>					
<b>C PEKERJAAN LANTAI II</b>									
<b>I PEKERJAAN PASANGAN DAN PLASTERAN</b>									
1	Pasangan bata tpc : 5ps	245,17 m2	85.175,00	20.822.354,75	-	-	-	245,17 m2	20.822.354,75
2	Pasangan bata gunung-gunung tpc : 6ps		85.175,00	-	32,25 m2	2.746.893,75	-	32,25 m2	2.746.893,75
3	Plasteran beton tpc : 4ps	115,45 m2	39.354,00	4.543.419,30	-	-	-	115,45 m2	4.543.419,30
4	Plasteran dinding tpc : 5ps	490,34 m2	28.097,00	13.772.176,58	-	-	-	490,34 m2	13.772.176,58
5	Acian plasteran	605,79 m2	23.252,00	14.085.938,08	-	-	-	605,79 m2	14.085.938,08
6	Sponengon tpc : 2ps	282,80 m2	8.354,00	2.362.511,20	-	-	-	282,80 m2	2.362.511,20
				<b>84.646.253,31</b>		<b>2.746.893,75</b>			<b>88.393.147,06</b>
<b>B PEKERJAAN BETON BERTULANG</b>									
1	Kolom 30x40 K2, K-225	3,84 m3	3.238.829,00	12.429.423,36	-	-	-	3,84 m3	12.429.423,36
2	Kolom praktis 12x12 K-175	1,08 m3	3.352.500,00	3.689.077,78	-	-	-	1,08 m3	3.689.077,78
3	Balok tulat 12x15 K-175	0,73 m3	3.005.167,00	2.196.190,66	-	-	-	0,73 m3	2.196.190,66
4	Balok ring 15x25 K-225	2,33 m3	3.893.463,00	9.284.571,23	-	-	-	2,33 m3	9.284.571,23
5	Balok ring 12x15 K-175	0,47 m3	3.005.167,00	1.417.246,19	-	-	-	0,47 m3	1.417.246,19
6	Beton gunung-gunung 12x15 K-175		3.005.167,00	-	0,73 m3	2.181.765,76	-	0,73 m3	2.181.765,76
				<b>28.996.809,21</b>		<b>2.181.765,76</b>			<b>31.178.574,98</b>
<b>III PEKERJAAN LANTAI DAN PELAPIS DINDING</b>									
1	Ung pasir bewah keramik 0, 5 cm	4,80 m3	132.443,20	635.726,40	0,00 m3	-	4,80 m3	635.726,40	-
2	Keramik lantai 40x40 motif	81,26 m2	114.056,00	9.269.190,56	0,00 m2	-	81,26 m2	9.269.190,56	-
3	Keramik lantai KMWC 25x25 tekstur	14,74 m2	97.710,00	1.440.245,40	0,00 m2	-	14,74 m2	1.440.245,40	-
4	Keramik dinding KMWC 20x40 warna motif	48,00 m2	128.373,00	6.841.804,00	0,00 m2	-	48,00 m2	6.841.804,00	-
				<b>17.886.868,36</b>				<b>17.886.868,36</b>	
<b>IV PEKERJAAN PINTU DAN JENDELA</b>									
1	Pasang pintu P1	1,00 unit	2.977.984,44	2.977.984,44	-	-	1,00 unit	2.977.984,44	-
2	Pasang pintu P2	2,00 unit	1.877.522,90	3.755.045,80	2,00 unit	3.755.045,80	-	4,00 unit	7.510.091,60
3	Pasang pintu P3	4,00 unit	1.690.320,40	6.721.281,60	-	-	-	4,00 unit	6.721.281,60
4	Pasang jendela J2	1,00 unit	1.938.514,60	1.938.514,60	-	-	-	1,00 unit	1.938.514,60
5	Pasang jendela J3	3,00 unit	2.581.763,40	7.655.290,20	-	-	-	3,00 unit	7.655.290,20
6	Pasang jendela JY1	4,00 unit	275.247,50	1.100.990,00	-	-	-	4,00 unit	1.100.990,00
7	Pasang jendela JY2	1,00 unit	728.742,50	728.742,50	-	-	-	1,00 unit	728.742,50
				<b>24.906.889,14</b>		<b>3.755.045,80</b>		<b>2.977.984,44</b>	<b>35.662.979,80</b>
<b>V PEKERJAAN RANGKA ATAP DAN PENUTUP ATAP</b>									
1	Rangka atap baja ringan	253,00 m2	115.000,00	29.065.000,00	-	-	-	253,00 m2	29.065.000,00
2	Gerbang beton warna type fill	253,00 m2	86.420,00	22.377.800,00	-	-	-	253,00 m2	22.377.800,00
3	Kedaplan genteng beton warna type fill	50,50 m2	83.320,00	2.541.320,00	-	-	-	50,50 m2	2.541.320,00
4	Pas. Lapang kayu bangkai 2 x 200	41,00 m2	102.670,00	4.122.470,00	-	-	-	41,00 m2	4.122.470,00
				<b>58.141.641,00</b>					<b>58.141.641,00</b>
<b>VI PEKERJAAN LANGIT-LANGIT</b>									
1	Langit-langit Gypsum 9 mm, rangka hollow (dalam)	116,57 m2	162.611,00	18.955.970,80	-	-	-	116,57 m2	18.955.970,80
2	Langit-langit Corboard 3,5 mm, rangka hollow (dibawah)	70,00 m2	161.442,00	11.300.940,00	-	-	-	70,00 m2	11.300.940,00
3	Udang pasir gypsum	117,80 m2	14.680,00	1.784.781,80	-	-	-	117,80 m2	1.784.781,80
				<b>32.921.672,60</b>					<b>32.921.672,60</b>
<b>VII PEKERJAAN SANTIASI &amp; INSTALASI AIR BERSIH</b>									
1	Pasang closed jongkok	4,00 unit	514.520,00	2.058.080,00	-	-	4,00 unit	2.058.080,00	-
2	Urucup	3,00 unit	619.500,00	1.858.500,00	-	-	3,00 unit	1.858.500,00	-
3	Pasang Floor drain	4,00 bh	25.400,00	141.720,00	-	-	4,00 bh	141.720,00	-
4	Pasang Kran air 1/2"	4,00 bh	44.972,00	179.888,00	-	-	4,00 bh	179.888,00	-
5	Pasang pipa distribusi PVC 1/2"	18,00 m	18.704,00	337.284,00	-	-	18,00 m	337.284,00	-
6	Pasang pipa distribusi PVC 1/2"	4,00 m	20.484,00	81.936,00	-	-	4,00 m	81.936,00	-
7	Pasang pipa air kotor PVC 1/2"	12,00 m	77.907,00	934.884,00	-	-	12,00 m	934.884,00	-
8	Pasang pipa air bekas PVC 1/2"	12,00 m	91.132,00	1.093.584,00	-	-	12,00 m	1.093.584,00	-
				<b>6.138.916,00</b>				<b>6.138.916,00</b>	



**HEAD OFFICE:**  
Jl. Surokarsan MG II / 457, Yogyakarta Pin BBM: 5FBFC41  
081 225 225 460, 0856 4700 4310 Whatsapp: 081 225 225 460  
cahayacipta.pradana@gmail.com





**CAHAYA CIPTA PRADANA**  
DESIGN | BUILD | TRADING

VIII PEKERJAAN MEKANIKA ELEKTIRAL									
<b>VIII.1 PANEL</b> - Wall mounted cubicle, steel sheet tebal (2 mm min), cat bakar. Komponen sesuai dengan diagram sub parts pada gambar rencana, lengkap dgn grounding panel (neutral body).									
1	Panel Penerangan Lantai 2								
	Panel Box Wall Mounted, uk. 60 x 40 x 20	1,00 bh	598.500,00	598.500,00	-	1,00 bh	598.500,00	-	-
	Pilot lamp & base	3,00 bh	13.250,00	40.250,00	-	3,00 bh	40.250,00	-	-
	CT 250VA	1,00 bh	47.250,00	47.250,00	-	1,00 bh	47.250,00	-	-
	Amper meter	1,00 bh	48.250,00	48.250,00	-	1,00 bh	48.250,00	-	-
	Voltemeter (0-500V)	1,00 bh	68.250,00	68.250,00	-	1,00 bh	68.250,00	-	-
	Selector switch	1,00 bh	522.900,00	522.900,00	-	1,00 bh	522.900,00	-	-
	MCCB 50 A, 18 KA	1,00 bh	451.500,00	451.500,00	-	1,00 bh	451.500,00	-	-
	MCB/VP 6 A, 6,5 KA	4,00 bh	59.850,00	239.400,00	-	4,00 bh	239.400,00	-	-
	Bustakir RSTN-GND	1,00 bh	1.181.250,00	1.181.250,00	-	1,00 bh	1.181.250,00	-	-
	Grounding panel	1,00 bh	950.000,00	950.000,00	-	1,00 bh	950.000,00	-	-
	Kabel, Wiring & Pemasangan	1,00 bh	250.000,00	250.000,00	-	1,00 bh	250.000,00	-	-
				<b>4.389.350,00</b>			<b>4.389.350,00</b>		
<b>VIII.2 KABEL FEDEER</b>									
1	Kabel dari MDP ke Lighting Panel Lantai 2 NYY 4 x 25 m	6,00 m	137.000,00	822.000,00	-	6,00 m	822.000,00	-	-
2	Kabel dari MDP ke AC Panel Lantai 2 NYY 4 x 25 mm2	8,00 m	137.000,00	1.096.000,00	-	8,00 m	1.096.000,00	-	-
3	Kabel dari MDP INDUK ke MDP GEDUNG Lantai 2 NYY	18,00 m	137.000,00	2.466.000,00	-	18,00 m	2.466.000,00	-	-
				<b>4.384.000,00</b>			<b>4.384.000,00</b>		
<b>VIII.3 KABEL TRAY</b>									
1	Kabel tray 20 x 5 cm	35,00 m	63.437,50	2.220.312,50	-	35,00 m	2.220.312,50	-	-
				<b>2.220.312,50</b>			<b>2.220.312,50</b>		
<b>VIII.4 LIGHT</b>									
1	Instansi penerangan	75,00 bh	185.000,00	13.875.000,00	-	75,00 bh	13.875.000,00	-	-
2	Instansi stopkontak	8,00 bh	185.000,00	1.480.000,00	-	8,00 bh	1.480.000,00	-	-
3	Instansi power dan kontrol AC	1,00 bh	185.000,00	185.000,00	-	1,00 bh	185.000,00	-	-
4	Lampu RM 2x18 Watt inbouw	18,00 bh	219.000,00	3.942.000,00	-	18,00 bh	3.942.000,00	-	-
5	Stop kontak AC	6,00 bh	85.000,00	510.000,00	-	6,00 bh	510.000,00	-	-
6	Stop kontak	10,00 bh	32.000,00	320.000,00	-	10,00 bh	320.000,00	-	-
7	Lampu SL 18 Watt	3,00 bh	45.000,00	135.000,00	-	3,00 bh	135.000,00	-	-
8	Lampu down light inbow 18 watt	4,00 bh	94.000,00	376.000,00	-	4,00 bh	376.000,00	-	-
9	Sektor Tunggal	4,00 bh	35.000,00	140.000,00	-	4,00 bh	140.000,00	-	-
10	Sektor Ganda	5,00 bh	38.000,00	190.000,00	-	5,00 bh	190.000,00	-	-
				<b>21.158.000,00</b>			<b>21.158.000,00</b>		
<b>X PEKERJAAN FINISHING</b>									
1	Cat plafond	186,57 m2	11.659,00	2.175.248,78	-	186,57 m2	2.175.248,78	-	-
2	Cat tembok	605,79 m2	16.756,00	10.151.628,82	-	605,79 m2	10.151.628,82	-	-
3	Cat kayu (leptang)	10,25 m2	31.620,00	324.105,00	-	10,25 m2	324.105,00	-	-
				<b>12.651.182,60</b>			<b>12.651.182,60</b>		
<b>JUMLAH NONRIBL</b>				<b>434.177.883,37</b>		<b>49.288.414,68</b>	<b>48.288.414,68</b>		<b>434.177.883,37</b>
<b>JUMLAH RIBL</b>				<b>43.417.788,39</b>					<b>43.417.788,39</b>
<b>JUMLAH TOTAL</b>				<b>477.595.672,25</b>					<b>477.595.672,25</b>
<b>DIBAYARKAN</b>				<b>477.595.000,00</b>					<b>477.595.000,00</b>

PENYEDIA JASA :  
CV. CAHAYA CIPTA PRADANA

  
**OKI WLOKONGKO, ST.**  
Direktur

  
**CAHAYA CIPTA PRADANA**  
DESIGN | BUILD | TRADING

**HEAD OFFICE:**  
Jl. Surokarsan MG II / 457, Yogyakarta  
081 225 225 460, 0856 4700 4310  
cahayacipta.pradana@gmail.com

Pin BBM: 5FBFEC41  
Whatsapp: 081 225 225 460

## Lampiran 4 Laporan Pengeluaran Mingguan



**Data Laporan Pengeluaran Keuangan Proyek Pembangunan  
Kecamatan Panggang**

Periode	Per Minggu	Kumulatif
24 juli - 30 juli	2.005.899	2.005.899
31 juli – 6 agustus	7.354.950	9.360.849
7 agustus – 13 agustus	14.258.560	23.619.409
14 agustus – 20 agustus	37.585.250	61.204.659
21 agustus – 27 agustus	35.885.309	97.089.968
28 agustus – 3 september	39.112.580	136.202.548
4 september- 10 september	40.015.390	176.217.938
11 september – 17 september	26.656.300	202.874.238
18 september – 24 september	29.998.004	232.872.242
25 september – 1 oktober	25.358.764	258.231.006
2 oktober – 8 oktober	16.587.030	274.818.036
9 oktober – 15 oktober	22.125.350	296.943.386

PENYEDIA JASA :

CV. CAHAYA CIPTA PRADANA

OKI WIJOKONGKO, ST.

Direktur

**HEAD OFFICE:**

Jl. Surokarsan MG II / 457, Yogyakarta  
081 225 225 460, 0856 4700 4310  
cahayacipta.pradana@gmail.com

Pin BBM: 5FBFEC41  
Whatsapp: 081 225 225 460